

**Dodatok č. 2
k zmluve o dielo**

č. SE-OVO-133-020 /2010

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/91 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení na realizáciu akcie:

„Hlohovec OO PZ, rekonštrukcia objektu“

Čl. I.
ZMLUVNÉ STRANY

1 Objednávateľ

Názov a sídlo:

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Pribinova č. 2
812 72 Bratislava

V zastúpení:

Mgr. Ján Lazar
generálny riaditeľ sekcie ekonomiky
na základe plnomocenstva č.p.: SLV-PS-
922/2010 zo dňa 11. 08. 2010

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach
zmluvných:

Ing. Martina Hrnčiarová
riaditeľka odboru správy nehnuteľného majetku
a investičnej výstavby sekcie ekonomiky

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach
technických:

Ing. Jaroslav Miklošovič

Bankové spojenie:

Štátna pokladnica

Číslo účtu:

7000180023/8180

IČO:

00151866

Kontakt – tel. a fax. číslo:

096160 2234, fax: 0961602209

2 Zhotoviteľ

Názov a sídlo:

BAREX STAV s.r.o.
Priemyselná 2
917 01 Trnava

V zastúpení:

Ladislav Krivička - konateľ

Osoba oprávnená na rokovanie:

Ladislav Krivička - konateľ

Bankové spojenie:

██████████

Číslo účtu:

██████████

IČO:

35833831

DIČ:

SK 2021651203

IČ DPH:

Sk 2021651203

Kontakt – tel. a fax. číslo:

████████████████████

Zapísaný:

Okr. súd Bratislava I, oddiel S.r.o.,vložka
č.26299/B

Dodatok č. 2 upravuje zmluvu o dielo č. SE-OVO-133-020/2010 v nasledovných článkoch :

**Čl. V.
CENA ZA DIELO**

Čl. V. – bod 5.1. sa mení a dopĺňa a znie nasledovne:

- 5.1. Cena za zhotovenie predmetu ZoD v rozsahu čl. II tejto ZoD je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena vrátane DPH vo výške:

395 551,37 €

slovom: tristodevät'desiatpäťtisícpäťstopäťdesiatjeden a 37/100 EUR

Cena za realizáciu diela celkom predstavuje:

5.1.1	Cena bez DPH	332 117,02 EUR
5.1.2	DPH 19%	63 102,23 EUR
5.1.3	DPH 20%	332,12 EUR
5.1.3	Celková cena celkom vrátane DPH	395 551,37 EUR

z toho

Cena za realizáciu diela podľa ZoD :

Cena bez DPH	263 186,77 EUR
DPH 19%	50 005,48 EUR
Cena celkom vrátane DPH	313 192,25 EUR

Cena za realizáciu diela podľa dodatku č. 1:

Cena bez DPH	68 930,25 EUR
DPH 19%	13 096,75 EUR
Cena celkom vrátane DPH	82 027,00 EUR

Cena za realizáciu diela podľa dodatku č. 2:

presun FP do r.2011 (10 % z ceny diela vrátane 19% DPH)	39 521,92 EUR
presun FP do r.2011 cena diela bez DPH	33 211,70 EUR
DPH 19 %	6 310,22 EUR
DPH 20 %	6 642,34 EUR
rozdiel v DPH	+ 332,12 EUR

Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy o dielo č. SE-OVO-33-020/2010 zo dňa 10. 5. 2010 a dodatku č.1 k ZoD.

Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú bez zmeny.

Dodatok sa vyhotovuje v šiestich vyhotoveniach, pričom štyri vyhotovenia obdrží objednávateľ a dve vyhotovenia zhotoviteľ.

Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia tohto dodatku v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.

V Bratislave dňa

V Trnave dňa 27.01.2011

za objednávateľa

za zhotoviteľa

Mgr. Ján Lazar
generálny riaditeľ
sekcie ekonomiky MV SR

Ladislav Krivička
konateľ